ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

          2019 года

 №

с. Среднеаргунск
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское» от 13.06.2018 г. № 20 «Об утверждении  перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Среднеаргунское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от  30.05.2019 г. № 07-19б-2019, руководствуясь Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Среднеаргунское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198-ЗЗК «Об административных правонарушения», утверждённый решением Совета сельского поселения «Среднеаргунское" от 13.06.2018 г. № 20.

1.1  Пункт 15 Перечня исключить;

        2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Уставу сельского поселения «Среднеаргунское».
Глава  сельского поселения «Среднеаргунское»               Е.Н. Литвин